
令和3年 7月

稲超小学校保護者様
金 屋

下駄長蔑虐

藤山呉服店
(五十音順)

体 育 衣 料 価 格 改 定 の お願_い

拝啓 皆様方におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、生徒の皆様に着用いただいております体操服について、議に不本意ながら11年ぶりの

価格改定を行わぎるを得ない状況になつてしまいました。

最低賃金の上昇による人件費高騰(10～ 15%)、 物流B祖包資材の高騰(約 1,5～2倍 )、 生地、

付属品、染色の値上げ(10～ 15。お)等、多くのコストアップに直面しております。

メーカーも経費削減、生産、販売、両面にわたる合理化、省力化を図り、6年前に同業他社が

値上1ずする中、現状維持で頑張つてきたのですが、外部からの要因が多く企業内の努力だけ

では吸収できる状況を超えてしまい値上げに踏み切りました。

大変心苦しい限りではございますが、上記の事構をご賢察のうえ、ご了承いただき、下記の

価格で販売させて下さいますようお願い申し上げます。
敬具

改定時期

轟

2021年 10月 1日

*クォーターパンツにつきましては、昨年、夏にモデルチェンジしま

して、メーカーの新商品につき変更はありません。

クォーターバンツ

半袖シャツ

トレタイツ

トレシャツ

品 名

SS～3と
420f‐ 150

S～生
SS
420～ 140
S～ L
SS
120～ 140

S～と
SS

・
甘20～鷲40
サイズ

2調曝7

1,995

1,752

4,172
3,750
3,447

4,294

3,871

3,447
現行価格 改定価格

2,420
2,035

2,592

2,194

導,927

4,589

4,125
3,791

4,723

4▼258
3.791


